
      Uchwała Nr  XXIV-155/2008
      Rady Miejskiej w Wołominie 
      z dnia 20 listopada 2008 roku

w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XVIII-37/08  Rady  Miejskiej  w  Wołominie  z  dnia 
10 kwietnia 2008r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w 
skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wołomin.

      Na podstawie  art.  18  ust. 2  pkt  15   o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 21 ust. 1 pkt. 2 i ust 3 ustawy z dnia 21 czerwca 

2001 r o ochronie praw lokatorów , mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 

cywilnego ( Dz. U. z 2005 r Nr 31, poz. 266, z póżn zm. )Rada Miejska w Wołominie 

uchwala co następuje:

§1

§  25 ust. 4 lit b  załącznika do uchwały nr XVIII-37/08 z dnia 10 kwietnia 2008r. w sprawie 

ustalenia  zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu 

Gminy Wołomin otrzymuje brzmienie:

„wnioskodawca  wykaże  brak  zaległości  w  opłacaniu  czynszu  w  dotychczas 

zajmowanym  mieszkaniu  przez  ostatnie  3  lata.  Zwłoka  w  opłatach   za  jeden  okres 

rozliczeniowy nie może przekroczyć 3 miesięcy.”

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia podjęcia uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Andrzej   Zelezik                


